
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπ’ αρ. 425/42522/20-5-2013 
κοινής υπουργικής απόφασης «Διαδικασία υπο-
βολής της ετήσιας Ενιαίας Δήλωσης Καλλιέργει-
ας/Εκτροφής, σε εφαρμογή του ν.  3877/2010 
(Α’ 160), τρόποι καταβολής της ειδικής ασφαλι-
στικής εισφοράς υπέρ του Οργανισμού Ελληνι-
κών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) και Ασφα-
λιστική Ενημερότητα» (Β’ 1239).

2 Εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-
σίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθι-
έρωση 24ωρης λειτουργίας τους, όλες τις ημέρες 
του μήνα, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1091/250282 
Τροποποίηση της υπ’ αρ. 425/42522/20-5-2013 

κοινής υπουργικής απόφασης «Διαδικασία 

υποβολής της ετήσιας Ενιαίας Δήλωσης Καλ-

λιέργειας/Εκτροφής, σε εφαρμογή του ν. 3877/

2010 (Α’ 160), τρόποι καταβολής της ειδικής 

ασφαλιστικής εισφοράς υπέρ του Οργανισμού 

Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) και 

Ασφαλιστική Ενημερότητα» (Β’ 1239). 

 ΟΙ ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΙ

ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ - 

ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 4 του άρθρου 10 του ν. 3877/2010 «Σύστη-

μα προστασίας και ασφάλισης της αγροτικής δραστηρι-
ότητας» (Α’ 160),

β) του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), το οποίο διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

γ) του π.δ. 97/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Αγροτι-
κής Ανάπτυξης και Τροφίμων» (Α’ 138),

δ) της παρ. 2 του άρθρου 41 του ν. 4622/2019 «Επιτε-
λικό κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133),

ε) του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργείου και μετο-
νομασία Υπουργείων - Σύσταση, κατάργηση και μετο-
νομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών - Μεταφορά 
αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσω-
πικού και εποπτευόμενων φορέων» (Α’ 130),

στ) του π.δ. 82/2023 «Μετονομασία Υπουργείου - Σύ-
σταση και μετονομασία Γενικών Γραμματειών - Μετα-
φορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσε-
ων προσωπικού - Τροποποίηση και συμπλήρωση του 
π.δ. 77/2023 (Α’ 130) - Μεταβατικές διατάξεις» (Α’ 139),

ζ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131),

η) της υπ’ αρ. 3066/13.07.2023 κοινής απόφασης του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης 
και Τροφίμων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, Διονύσιο Σταμενί-
τη» (Β’ 4527),

θ) της υπό στοιχεία 102928 ΕΞ/10.07.2023 κοινής 
απόφασης του Πρωθυπουργού και του Υπουργού Οι-
κονομικών «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό 
Οικονομικών, Αθανάσιο Πετραλιά» (Β’ 4441),

ι) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικο-
νομικών» (Α’ 181),

ια) του ν. 1790/1988 «Οργάνωση και λειτουργία Ορ-
γανισμού Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 134).

2. Την υπ’ αρ. 67/09.06.2023 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του Οργανισμού Ελληνικών Γεωργικών 
Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.).

3. Το υπ’ αρ. 10149/06.07.2023 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Ασφάλισης και Ενισχύσεων του ΕΛ.Γ.Α.

4. Την υπ’ αρ. 1176/225640/17.07.2023 εισήγηση της 
Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουρ-
γείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων αναφορικά με 
τις δημοσιονομικές επιπτώσεις σύμφωνα με την περ. ε’ 
της παρ. 5 του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 όπως ισχύει.

5. Τους Κανονισμούς Ασφάλισης Φυτικής Παραγωγής και 
Ζωϊκού Κεφαλαίου του ΕΛ.Γ.Α., όπως ισχύουν κάθε φορά.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της απόφασης αυ-
τής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Οργανισμού 
Ελληνικών Γεωργικών Ασφαλίσεων (ΕΛ.Γ.Α.) και του κρα-
τικού προϋπολογισμού, αποφασίζουμε:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

9 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5021

55757



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55758 Τεύχος B’ 5021/09.08.2023

Άρθρο 1
Η υπ’ αρ. 425/42522/20-5-2013 (Β’ 1239) απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων, όπως τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει με τις υπ’ αρ. 915/91988/1-8-2013 (Β’ 1957), 
384/52287/17-4-2014 (Β’  1031), 603/83797/27-6-2014 (Β’  1731), 706/96129/6-8-2014 (Β’  2258), 2042/29553/
29-5-2015 (Β’ 1065), 6655/82133/23-7-2015 (Β’ 1572), 5435/72617/24-6-2016 (Β’ 1931), 4332/48587/23-5-2017 
(Β’ 1916), 7852/88393/22-08-2017 (Β’ 2960), 1117/52284/05-04-2018 (Β’ 1327), 1441/80504/07-06-2018 (Β’ 2180), 
2063/108562/03-08-2018 (Β’  3425), 3139/138938/12-10-2018 (Β’  4705), 452/79088/12-04-2019 (Β’  1418), 
1106/125833/31-05-2019 (Β’  2296), 1444/204642/12-08-2019 (Β’  3371), 1604/266804/18-10-2019 (Β’  3975), 
419/102902/14-4-2020 (Β’ 1428), 418/102900/14-4-2020 (Β’ 1621), 845/174099/30-06-2020  (Β’ 2725), 1647/299960/26-
10-2020 (Β’ 4779), 2009/351458/ 15-12-2020 (Β’ 5645), 1034/160054/17-06-2021 (Β’ 2667), 1393/229610/30-08-
2021 (Β’ 4070), 2012/361473/ 14-12-2021 (Β’ 6032), 2017/362294/14-12-2021 (Β’ 6040), 454/99082/12-04-2022 
(Β’ 1787), 1099/244926/25-08-2022 (Β’ 4598), 1098/244914/25-08-2022 (Β’ 4679), 1404/331333/4-11-2022 (Β’ 5875), 
322/77940/ 14-03-2023 (Β’ 1618), 494/111698/11-04-2023 (Β’ 2730), 615/132802/04-05-2023 (Β’ 3043) και 724/154393/
22-05-2023 (Β’ 3450) αποφάσεις, τροποποιείται ως ακολούθως:

Τροποποιούμε το Παράρτημα III του άρθρου 10 της υπ’ αρ. 425/42522/20-05-2013 κοινής υπουργικής απόφασης 
όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει για το έτος 2023.

-Στην ομάδα Σταφύλια Οινοποιίας Α’ κατηγορίας, στην ΠΕ Κυκλάδων αντικαθίσταται η τιμή των 1,95€/κιλό με την 
τιμή 2,56€/κιλό, σύμφωνα με τον Πίνακα που ακολουθεί:

 
 
 
 
 

. 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

/ 
 

 

 
 

 
 

 

  

 
 

 
. 

 
(€/ .) 
2023 
 (-20%) 

 
  

(€/ .) 
2023  
(-20%) 

 
. 

 
(€/ .) 
2023 
(+20%) 

 
 

(€/ .) 
2023 
(+20%) 

 
( / 

.) 
2023 

 
(€/ ) 
2023 

 
(€/ .) 
2023 

 
(€/ .) 
2023 

 
(€/ .) 

 
(€/ .) 

 
(€/ .) 

 
(€/ .) 

 
 
 

03 

 
 

  
 

 
 
 

 

 
 
 

250 

 
 
 

2,56 

 
 
 

640,00 

 
 
 

25,60 

 
 
 

512,00 

 
 
 

20,48 

 
 
 

768,00 

 
 
 

30,72 

Άρθρο 2
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 8 Αυγούστου 2023

 Αριθμ. 64380 (2)

Εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργα-

σίας υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθι-

έρωση 24ωρης λειτουργίας τους, όλες τις ημέρες 

του μήνα, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και Κυ-

ριακές και εξαιρέσιμες. 

 Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87), σε συνδυασμό με τον ν. 2503/1997 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθ-
μιση θεμάτων για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 107).

2. Το π.δ. 135/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής» (Α’ 228).

3. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πολι-
τών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 της 
Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών για 
τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρωσης- 

Οι Υφυπουργοί

Εθνικής Οικονομίας  Αγροτικής Ανάπτυξης
και Οικονομικών και Τροφίμων
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕΤΡΑΛΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΣΤΑΜΕΝΙΤΗΣ   

Ι



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 55759Τεύχος B’ 5021/09.08.2023

Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και τον 
έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπισμών 
και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών- Λοιπές επείγου-
σες διατάξεις» (Α’ 136).

4. Τα άρθρα 36 και 48 του Κώδικα Κατάστασης Δημο-
τικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

5. Την υπ’ αρ. 86780/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών περί διορισμού του Γρηγορίου 
Ζαφειρόπουλου του Επαμεινώνδα, στη θέση του μετα-
κλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής.

6. Την υπ’ αρ. 452/25.07.2023 απόφαση του Δημοτικού 
Συμβουλίου του Δήμου Πειραιά, που αφορά στην «Εξαί-
ρεση από την πενθήμερη λειτουργία και την καθιέρωση 
εικοσιτετράωρης και επταήμερης λειτουργίας, όλες τις 
ημέρες του μήνα, κατά τις νυχτερινές ώρες καθώς και Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά».

7. Την υπ’ αρ. 2390/25-07-2023 βεβαίωση της Διεύθυν-
σης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά περί 
ύπαρξης πιστώσεων, αποφασίζει:

Την εξαίρεση της εφαρμογής της πενθήμερης εργασίας 
υπηρεσιών του Δήμου Πειραιά και την καθιέρωση 24ωρης 
λειτουργίας τους, όλες τις ημέρες του μήνα, κατά τις νυχτε-
ρινές ώρες καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες, ως εξής:

1. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΝΕΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟ-
ΓΙΩΝ

Καθιερώνεται σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες του μήνα 
και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέσιμες 
για τα τμήματα της Διεύθυνσης Πληροφορικής και Νέων 
Τεχνολογιών, για προληπτικό έλεγχο και αντιμετώπιση 
ζημιών σε όλες τις κτιριακές εγκαταστάσεις του Δήμου, 
γεγονός που καθιστά αναγκαία την παρουσία και ερ-
γασία των υπαλλήλων σε ημέρες και ώρες πέραν του 
υποχρεωτικού ωραρίου και όπως αναλυτικά αναφέρεται 
στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία 
επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΜΟΝΙΜΟΙ 
ΑΡΙΘΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ. 
ΑΡΙΘΜΟΣ

1
ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(SOFTWARE-
HARDWARE)

5

2 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

3 ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

4 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 3

5 ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 5

6 ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 1

7
ΔΕ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ 
Η/Υ

4

8 ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 4

9 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

10 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

ΣΥΝΟΛΟ 24 3
2. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΩΝ 

ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ
Καθιερώνεται σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες του 

μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες για τα τμήματα της Διεύθυνσης Επισκευών-Συ-
ντηρήσεων και Έργων Αυτεπιστασίας, προκειμένου να 
αντιμετωπιστούν οι ιδιαίτερα αυξημένες ανάγκες που 
προκύπτουν και όπως αναλυτικά αναφέρεται στην υπό 
στοιχείο 6 απόφαση και στην αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ

ΜΟ-
ΝΙΜΟΙ 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ. 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

1 ΠΕ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

2 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

3

ΤΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΠΤΥΧΙΟΥΧΩΝ 
ΑΝΩΤΕΡΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙ-
ΚΩΝ ΣΧΟΛΩΝ

1

4 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟ-
ΡΙΚΗΣ 1

5 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 36 1

6

ΔΕ 
ΜΗΧΑΝΟΤΕ-
ΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1

7
ΔΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 1 3

8 ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 1 1

9
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑ-
ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

2 1

10
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡ-
ΓΑΣΙΩΝ

4

11

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙ-
ΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟ-
ΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕ-
ΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1

12
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ 
ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ

1

13 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 4

14 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 3



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ55760 Τεύχος B’ 5021/09.08.2023

15 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 30

16
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟ-
ΛΟΓΩΝ-
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

17

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΚΛΑΔΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΩΝ

10

ΣΥΝΟΛΟ 53 7 50
3. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ-ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΑΛΛΑ-

ΓΗΣ ΚΑΙ ΕΥΖΩΙΑΣ ΖΩΩΝ ΣΥΝΤΡΟΦΙΑΣ
Καθιερώνεται σε 24ωρη βάση όλες τις ημέρες του 

μήνα και κατά τις νυχτερινές ώρες, Κυριακές και εξαιρέ-
σιμες για τα τμήματα της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος-
Κλιματικής Αλλαγής και Ευζωίας Συντροφιάς, σχετικά με 
την αντιμετώπιση έκτακτων αναγκών και όπως αναλυτι-
κά αναφέρεται στην υπό στοιχείο 6 απόφαση και στην 
αλληλογραφία επί αυτής.

Α/Α ΚΛΑΔΟΣ

ΜΟ-
ΝΙΜΟΙ 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

Ι.Δ.Α.Χ. 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

Ι.Δ.Ο.Χ. 
ΑΡΙΘ-
ΜΟΣ

1 ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 6 3

2 ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ 1

3 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

4 ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

5 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 3

6 ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥ 2

7 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 19

8 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΗΠΟΥΡΩΝ 8

9 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΠΡΑΣΙΝΟΥ 2

10 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1

11 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 1

12 ΠΕ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟ-
ΝΤΟΣ 2

13 ΔΕ ΔΕΝΔΡΟΚΗ-
ΠΟΥΡΩΝ 7

14 ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ) 3

15
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΣΙΔΕΡΑΔΩΝ 
ΑΛΟΥΜΙΝΑΔΩΝ)

4

16
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 
(ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙ-
ΣΤΕΣ)

3

17 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 54

ΣΥΝΟΛΟ 41 1 80

Από τα ανωτέρω προκαλείται δαπάνη που θα βαρύ-
νει τον προϋπολογισμό του Δήμου οικονομικού έτους 
2023 και των επόμενων ετών στους κάτωθι κωδικούς: 
Κ.Α 30.6012.01 με ποσό 40.000,00€, Κ.Α 30.6012.13 με 
ποσό 45.000,00€, Κ.Α 30.6022.01 με ποσό 16.000,00€, 
Κ.Α 30.6042.01 με ποσό 25.000,00€, Κ.Α 20.6012.08 με 
ποσό 35.000,00€, Κ.Α 20.6012.13 με ποσό 25.000,00€, 
Κ.Α 20.6022.01 με ποσό 1.500,00€, Κ.Α 20.6042.01 με 
ποσό 20.000,00€, Κ.Α 35.6012.01 με ποσό 32.500,00€, Κ.Α 
35.6012.13 με ποσό 25.000,00€, Κ.Α 35.6022.01 με ποσό 
1.000,00€, Κ.Α 35.6042.01 με ποσό 22.500,00€. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Αθήνα, 7 Αυγούστου 2023

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050210908230004*


		2023-08-10T02:51:07+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




